2021 年 3 月 1 日

ご利用者各位

ココカラファイングループ

株式会社ファインケア

事業所開設及び休止のお知らせ

平素はココカラファイングループ、株式会社ファインケアをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

さてこの度、弊社は下記の通り事業所を開設及び休止させていただきました。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

 開設及び休止事業所一覧
開設／休止日 事業所名 電話番号 FAX 番号 住所

開設 2021 年 3月 1日 ファインケアステーション田園調布 03-5483-0851 03-5483-0852

〒145-0071

東京都大田区田園調布 1-36-12

田園マンション 1F

休止 2021 年 2月 28 日 ファインケア訪問看護ステーション千歳船橋 - -

〒156-0055

東京都世田谷区船橋 1-9-14

山本ビル 1F

※本件に関してご不明な点がございましたらお気軽にお問合せください。

 株式会社ファンイケア 048-710-6750 総務部まで

 (土日祝日・年末年始を除く 8：50～17：50)